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Virksomheden Hanstholm Fiskeeksport og Filetfabrik ApS
Kai Lindbergs Gade 68
DK-7730 Hanstholm

Telefon 9796 1900
Telefax 9796 2525
E-mail ij@hanstholmfiskeeksport.dk
CVR-nr. 27405029
Stiftelsesdato 13.10.03
Regnskabsår 01.07.12 - 30.06.13
Branche 102020 Forarbejdning og konservering af fisk, krebsdyr og bløddyr,

undtagen fiskemel. Opstart pr. 1.1.2008
463810 Engroshandel med fisk og fiskeprodukter

Skattecenter Thisted, Thisted Kystvej 4, 7700 Thisted. Opstart 2.1.2008
Hjemstedskommune Thisted 

Anpartskapital Kr. 125.000

Selskabets formål Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fisk,
forarbejdning af fisk, samt anden i forbindelse hermed stående 
virksomhed.

Direktion Ib Jørgensen, Direktør, 
Kongemøllevej 11, Skinnerup, DK-7700 Thisted
Hans Peter Mikkelsen, Direktør, 
Hamborgvej 91, Febbersted, DK-7730 Hanstholm

Bestyrelse Ib Jørgensen, Kongemøllevej 11, Skinnerup, DK-7700 Thisted
Hans Peter Mikkelsen, Hamborgvej 91, Febbersted, 7730 Hanstholm
Jens Arne Mikkelsen, Astersvænget 24, DK-7730 Hanstholm

Tegningsregel Selskabet tegnes af 2 bestyrelsesmedlemmer i forening eller af den
samlede bestyrelse.

Ejerforhold Følgende anpartshavere ejer mere end 10 pct. af anpartskapitalen:
  Ib Jørgensen
  Hans Peter Mikkelsen

Revisor Revisionsanpartsselskabet, Erling G. Jensen
Registreret Revisor - FSR - Danske Revisorer
Tofthøjvej 11B, DK-9280 Storvorde
Telefon 9831 8855
Telefax 9831 7788
E-mail: egj@egj-revision.dk
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af fisk, forarbejdning af 
fisk samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13 udviser et resultat på kr. -281.913, og 
selskabets balance pr. 30.06.13 udviser en balancesum på kr. 9.707.889, og en egenkapital på kr. 
368.054.
 
Regnskabsåret 2012/2013 er især præget af, at der i perioden frem til 30.09.213 er solgt varer, hvor der 
efterfølgende er kommet reklamationer, hvilket har resulteret i, at denne omsætning ikke har givet noget 
dækningsbidrag til de fælles udgifter, når reklamationerne indtraf.
Sådanne handler har ledelsen pr. 30.09.2013 besluttet ikke længere skal foretages, ganske vist med den 
konsekvens, at omsætningen midlertidigt vil falde, indtil der findes nye nicher, hvor virksomheden kan 
handle.
Derfor bærer årets resultat desværre præg heraf, og resultatet er ikke tilfredsstillende.
Omsætningen faldt i regnskabsåret med godt 6,4 mio. kr i forhold til sidste regnskabsår.
Iøvrigt henvises til de talmæssige opstillinger i årsregnskabet.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning truffet bestemmelse om, ikke at indgå i produktion og handler, 
hvor reklamationer ikke er kontrollerbare eller hvor kunden tidligere har reklameret. Der er herunder 
efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter efter 1.10.2013.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13 for 
Hanstholm Fiskeeksport og Filetfabrik ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.12 
- 30.06.13.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hanstholm, den 12.11.13

Direktion

Ib Jørgensen Hans Peter Mikkelsen
Direktør Direktør

Bestyrelse

Ib Jørgensen Hans Peter Mikkelsen Jens Arne Mikkelsen
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Hanstholm Fiskeeksport og Filetfabrik ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære 
aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. 
Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Indregningsmetoder og målegrundlag
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er 
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles 
pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har af konkurrencemæssige årsager valgt at sammendrage visse poster i 
resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Om indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet. Indtægtsgrundlaget er udskrevne fakturaer samt  
fakturerbare solgte varer og ydelser.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende distribution og administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, under hensyntagen til scrapværdien

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger og frasolgte driftsmidler. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og 
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i 
brug.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til dagsværdier.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for 
værdiændringer.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som 
skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes til nominel lånerestgæld.
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindelig vis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige 
indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
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Til kapitalejerne i Hanstholm Fiskeeksport og Filetfabrik ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Hanstholm Fiskeeksport og Filetfabrik ApS for regnskabsåret 01.07.12 
- 30.06.13, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for 
at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede 
præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion med forbehold.
 
Forbehold
Vi tager forbehold for værdiansættelsen af debitorer, idet vi ikke har kunnet afstemme værdien af de 
enkelte debitorers betalingsevne.
Med baggrund i selskabets manglende indtjening og validiteten af debitortilgodehavendet set i 
sammenhæng med egenkapitalens størrelse - kan der efter min opfattelse udtrykkes usikkerhed omkring 
going concern for selskabet - ifølge ledelsen forhandles der p.t. med selskabets pengeinstitut om sikring 
af fremtidig kapitalberedskab.
 
Konklusion med forbehold
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i 
grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30.06.13  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.12 - 
30.06.13 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
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handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Storvorde, den 12.11.13

Revisionsanpartsselskabet, Erling G. Jensen

Erling G. Jensen
Registreret Revisor - FSR Danske Revisorer
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Note 2012/13 2011/12

Bruttofortjeneste 3.757.987 4.253.381

Personaleomkostninger 1 -3.280.748 -3.492.354
Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -239.487 -205.625
Resultat af primær drift 237.752 555.401

Finansielle indtægter 2 1.155 8.736
Finansielle omkostninger 3 -558.194 -495.977
Resultat før skat -319.287 68.160

Skat af årets resultat 0 -1.750
Andre skatter 37.375 -9.783
Årets resultat -281.912 56.627

Resultatdisponering

Overført resultat -281.912 56.627
-281.912 56.627
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Note 2013 2012
Aktiver

Grunde og bygninger 3.125.549 3.198.317
Produktionsanlæg og maskiner 328.439 342.925
Materielle anlægsaktiver 3.453.988 3.541.242

Andre tilgodehavender 115.000 115.000
Finansielle anlægsaktiver 115.000 115.000

Anlægsaktiver 3.568.988 3.656.242

Råvarer og hjælpematerialer 1.055.948 1.043.748
Varebeholdninger 4 1.055.948 1.043.748

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.180.933 4.316.027
Tilgodehavende selskabsskat 39.717 0
Andre tilgodehavender 787.414 163.313
Udskudte skatteaktiver 51.481 11.124
Tilgodehavender 5.059.545 4.490.464

Andre værdipapirer og kapitalandele 2.269 0
Værdipapirer og kapitalandele 2.269 0

Likvide beholdninger 21.138 4.901

Omsætningsaktiver 6.138.900 5.539.113

Aktiver 9.707.888 9.195.355
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Note 2013 2012
Passiver

Virksomhedskapital 5 125.000 125.000
Overført resultat 6 243.054 524.966
Egenkapital 368.054 649.966

Gæld til realkreditinstitutter 1.670.160 1.676.055
Gæld til banker 3.073.735 3.271.348
Langfristede gældsforpligtelser 7 4.743.895 4.947.403

Gæld til banker 3.262.933 1.913.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser 729.203 1.023.479
Selskabsskat 0 88.707
Anden gæld 603.803 572.275
Kortfristede gældsforpligtelser 4.595.939 3.597.986

Gældsforpligtelser 9.339.834 8.545.389

Passiver 9.707.888 9.195.355

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.172.832 2.406.863
Pensioner 497 243.300
Omkostninger til social sikring 100.368 93.911
Andre personaleomkostninger 259.705 214.274
Personaleomkostninger i alt 2.533.402 2.958.348

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 1.155 8.736
Finansielle indtægter i alt 1.155 8.736

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 558.195 495.976
Finansielle omkostninger i alt 558.195 495.976

4. Varebeholdninger
Varebeholdninger er opgjort således:
Råvarer og hjælpematerialer 1.055.948 1.043.748
Varebeholdninger i alt 1.055.948 1.043.748

5. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125.000
Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat
Saldo primo 524.966 468.339
Årets tilgang -281.912 56.627
Saldo ultimo 243.054 524.966
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7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Gæld

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 1.670.160 85.000 1.245.000
Gæld til banker 6.336.668 150.000 6.000.000

8.006.828 235.000 7.245.000

8. Eventualforpligtelser
Der er indgået 4 leasingkontrakter pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkredit og pengeinstitut på nominel 7.295.484 kr
  er der givet pant i selskabets bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.125.549 kr.
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der afgivet fordringspant på 3.800.000 kr og 
  ejerpantebreve på 1.000.000 kr. 
Transport i debitorforsikring noteret ved kreditforsikring Euler Hermes.


